
 1 

Pielikums direktora 01.11.2022. rīkojumam Nr. VS84-22-198-rs 

 „Par iesniegumu izskatīšanas kārtību  un  

skolas amatpersonu pieņemšanas laikiem” 
 

Rīgas 84.vidusskolas amatpersonu pieņemšanas laiks  

mutvārdu iesniegumu iesniegšanai un izskatīšanai 

 

N.p.k. Amatpersona Vārds, uzvārds Pieņemšanas 

laiks un telpa 

Pieteikšanās 

kārtība, tālrunis 

1.  Rīgas 84.vidusskolas direktore Vineta Misgirda Otrdienās 

14.00 – 18.00 

B-117  

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t.67572681 

2.  Rīgas 84.vidusskolas direktora 

vietniece  

(5.-12.kl.) 

Vita Brazēviča  Otrdienās 

15.00-17.00 

B-116 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t.67474368 

3.  Rīgas 84.vidusskolas direktora 

vietniece (informātikas un 

tālmācības jautājumos) 

Gunita Boltre Trešdienās 

15.00-17.00 

C-220 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t.67474373 

4.  Rīgas 84.vidusskolas direktora 

vietniece 

(1.-4.kl.) 

Ilva Pakalne Pirmdienās 

12.00-16.00 

A-202 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t. 67572681 

5.  Rīgas 84.vidusskolas direktora 

vietniece  

(ārpusstundu un audzināšanas 

darbā) 

Līga Priede 

 

Otrdienās 

14.30-16.30 

B-115 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās 

t. 67474367 

6.  Rīgas 84.vidusskolas direktora 

vietnieks 

 (IT jomā) 

Artūrs Šimkuns 

 

Pirmdienās 

16.10-17.00 

B-315 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t. 67572681 

7.  Rīgas 84.vidusskolas direktora 

vietniece  

(mācību procesa organizācijas 

jautājumos) 

Sandra Nagle  Otrdienās 

15.00 – 16.00 

C-125 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t.67474372 

8.  Rīgas 84.vidusskolas 

struktūrvienības vadītāja 

izglītības jomā (ilgstoši 

slimojošo izglītojamo 

apmācība, atbalsts 

izglītojamajiem) 

Alīna Kovzele Trešdienās 

9.30-10.30 

C-121 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t.67474371 

 

9.  Rīgas 84.vidusskolas direktora 

vietniece  

(interešu izglītība) 

Inga Čauna 

 

0trdienās 

13.00 – 14.30 

B-115 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t.67474367 

10.  Rīgas 84.vidusskolas direktora 

vietniece administratīvi 

saimnieciskajā darbā 

Inta Matisone Otrdienās 

14.00 – 16.00 

C-120 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t. 67474370 

 

11.  Sporta kompleksa vadītāja Maruta Eglīte Trešdienās 

11.00-13.00 

C-114 

Pēc iepriekšējas 

pieteikšanās  

t. 67474366 

 

 

 

Direktore                                V.Misgirda 


